LOTTO UNICO  
Catasto Fabbricati Foglio 27 Particelle 11, 994 sub 2, 994 sub 3, 1161. 

Catasto Terreni Foglio 27 Particelle 1160, 12, 139, 140, 141, 58, 8, 993. 

Valore di stima  

€ 294.081,40 (Euro duecentonovantaquattromilaottatuno/40) 
Decurtazione  

€ 13.300,00 (Euro tredicimilatrecento/00) 
Decurtazione presenza amianto 

€ 9.148,00 (Euro novemilacentoquarantotto/00) 

Oneri di regolarizzazione 
€ 1.095,00 (Euro millenovantacinque/00) 

Valore totale a base d'asta € 270.538,40 o meglio € 270.000,00 (Euro 
duecentosettantamila/00). 

26) segnali, in caso di contratto di locazione, l’eventuale inadeguatezza del canone ex 

art.2923, comma 3 c.c. e, in siffatta ipotesi, tenga conto di questa circostanza 
determinando il valore dell’immobile come se fosse libero da qualsiasi vincolo locativo;